CÂMARA L~C ISL ... n v ... no m srRITO I'lmEHAI"
DIRETORIA OF. RF.CURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,of./ j DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR TERESA DIAS URA PEREIRA, matrícula nO
13.267, ocupante do cargo efetivo de Au)(iliar legislativo, dos encargos de substituto
eventual do cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE-Ol, da Segunda
Secretaria. (CC).

2 - DESIGNAR BERNARDO CARVALHO ANTUNES, matricula nO
17.045, ocupante do Chefe de Setor, Cl-13, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE-01, da
Segunda Secretaria, nas ausências e Impedimentos legais do titular. (REQ).

Brasília, 11 de janelr de 2011.

< ,

Deputado PA RICIO
PreSldente

l